
О составе аттестационной комиссии Управления Федеральной налоговой 

службы по Орловской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 № 79-ФЗ  

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 № 110 «О проведении 

аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», 

а также приказом ФНС России от 01.02.2013 № ММВ-7-4/52@  

«Об утверждении Порядка работы Аттестационных комиссий Федеральной 

налоговой службы» (с изменениями внесенными приказом ФНС от 20.01.2021 

№ ЕД-7-4/22@) и в связи с изменением состава Общественного совета  

УФНС России по Орловской области, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Состав аттестационной комиссии Управления Федеральной 

налоговой службы по Орловской области согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Считать утратившим силу приказ Управления Федеральной налоговой 

службы по Орловской области от 09.03.2023 №01-04/060@ «О составе 

аттестационной комиссии Управления Федеральной налоговой службы  

по Орловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель УФНС России 

по Орловской области                             И.Н. Емельянова 

 

 

 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УФНС России по Орловской области) 

ПРИКАЗ  
 « 07 » февраля 2023 г.  № 01-04/ 029@ 

        

г. Орел 



УТВЕРЖДЕН 

приказом УФНС России 

по Орловской области 

от « 07 » февраля 2024 № 01-04/029@ 

«О составе аттестационной комиссии 

Управления Федеральной налоговой службы по 

Орловской области» 

                                                        

 

Состав аттестационной комиссии Управления Федеральной налоговой  

службы по Орловской области 

 

Михайлова Елена 

Станиславовна 

 

-заместитель руководителя УФНС России по Орловской 

области, председатель комиссии; 

 

Голышкова Ольга 

Алексеевна 

 

-начальник отдела кадров, заместитель председателя   

комиссии; 

 

Лунина Ирина 

Владимировна 

 

- начальник правового отдела №1; 

 

Сидоренко Андрей 

Викторович 

 

- начальник общего отдела; 

 

Ромашина Ирина 

Алексеевна 

 

-исполняющий обязанности начальника отдела 

профилактики коррупционных и иных правонарушений и 

безопасности; 

 

Плахов Артем 

Владимирович 

 

- доцент кафедры гражданско-правовых дисциплин и 

социального обеспечения Среднерусского института 

управления- филиала ФГБОУ ВО «Российская академия 

народного хозяйства и государственной службы при 

Президенте Российской Федерации (по согласованию); 

 

Мартынов Геннадий 

Николаевич 

 

- доцент кафедры политологии и государственной 

политики Среднерусского института управления- филиала 

ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и 

государственной службы при Президенте Российской 

Федерации, (по согласованию); 

 

Сафонова Ирина 

Ивановна 

 

-представитель Общественного совета при УФНС России 

по Орловской области (по согласованию); 

 

Сотникова Ольга 

Александровна 

 

-ведущий специалист-эксперт отдела кадров, секретарь 

комиссии (на период отсутствия Сотниковой О.А. 

обязанности секретаря комиссии возлагаются на 

заместителя председателя комиссии Голышкову О.А.). 

 

 

В состав Аттестационной комиссии включается представитель подразделения, в 

котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность 

гражданской службы (начальник (и.о. начальника отдела). 


